关于学校高层次人才子女 2020 年秋季入学有关问题的通知

各单位、各部门：

根据襄阳市教育局《襄阳市义务教育统一平台招生实施意见》（附

件 2）精神，为准确了解学校高层次人才子女入学需求，便于与襄阳

市教育行政部门对接，在政策范围内妥善解决高层次人才子女入学之

忧，现就全校高层次人才子女 2020 年秋季入学相关事宜通知如下：

一、招生平台信息填报

全市义务教育学校都必须按计划招生，按平台招生，请提前按有

关要求完成我市义务教育招生平台信息填报工作。目前 2020 年“襄

阳市义务教育招生平台”定于 2020年 6月 30日 8:00—7月 9日 24:00

开放信息填报，今秋拟入小学和初中的适龄学生及其监护人必须在这

10 天 内 登 录 平 台 。 具 体 政 策 信 息 可 通 过 襄 阳 教 育 网

（ http://jyj.xiangyang.gov.cn/）上查看 “襄阳市义务教育招生

平台操作指南”文本说明，下载招生平台 APP并注册。或搜索微信公

众号“襄阳本地宝”，关注后在对话框回复“入学”，获取招生平台

入口跟进、入学办理指南等信息。

二、学校信息统计

1.信息统计对象

2020年秋季入读小学或初中的我校在编博士（教授）子女。

2.相关证件

户口簿扫描件（主页、教职工页、子女页）；房产证扫描件（教

职工名下本地房产）。

3.统计信息报送方式

凡需学校协调子女入学（学校非民办学校）的高层次人才，请于

2020年 7 月 3 日前填写信息统计表（附件 1），并附相关证件扫描件

发至邮箱 wswangyanjie@126.com。

联系人：王彦杰 电话：0710-3591360

附件 1：博士、教授子女拟入学信息统计表(2020 年秋)

附件 2：襄阳市义务教育统一平台招生实施意见

                                     人事处•人才办

2020年 6 月 28日

http://gh.cupl.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1384406843&wbfileid=3580757